
Zarządzenie nr 40 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 13 maja 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 34 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie organizacji roku akademickiego 2020/2021 

w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 98 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku i art. 79 ust. 7a i 8b 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku  

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 737) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 34 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 

organizacji roku akademickiego 2020/2021 w Uniwersytecie w Białymstoku wprowadza się 

następującą zmianę:  

 

− § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 

1. Wszystkie indywidualne rozstrzygnięcia i decyzje dotyczące zaliczenia roku 

akademickiego 2020/2021 należy podjąć w okresie od 19.07.2021 r. do 01.08.2021 r.,  

z zastrzeżeniem ust. 2 i 2a.  

2. Wszystkie indywidualne rozstrzygnięcia i decyzje w stosunku do studentów realizujących 

praktyki zawodowe w okresie wakacji letnich, należy podjąć w terminie 21 dni po 

zakończeniu praktyk, nie później niż do 27.09.2021 r.  

2a. Wszystkie indywidualne rozstrzygnięcia i decyzje w stosunku do studentów, którzy 

złożyli pracę dyplomową po zakończeniu poprawkowej sesji egzaminacyjnej semestru 

letniego, należy podjąć w terminie 21 dni od daty złożenia egzaminu dyplomowego, nie 

później niż do 27.09.2021 r. 

3. Studenci realizujący praktyki zawodowe na ostatnim roku studiów powinni zrealizować 

praktyki do 30.06.2021 r.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                     Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


